

Расходная накладная № 29605 от 20 сентября 2022 г.

Поставщик: ООО "Люрсан"

Покупатель: ЖЭУК, г.Рыбница, Договор № 7 от 16.02.2022

Доставка: Победы 23 водоснабжение

По доверенности №: 146 от 01.09.2022 через: Палий Сергей Васильевича
по 30.09.2022 г.

№	Артикул	Товар	Количество		Цена	Сумма
1	KRM-100831	Анкер забивной латунный 10/M8*31 (уп. 50 шт) Wkret-Met	2	уп.	236,50	473,00
2	10633263	Тройник переходной D 63x32x63 * (5; 25) TM Valfex	17	шт	15,90	270,30
3	710229	Сверло по бетону 10x160мм SDS PLUS (уп.20шт) - TM MTX	3	шт	12,87	38,61
4		Электроды сварочные "Монолит" ПЦ 3мм 1 кг	5	уп.	57,34	286,70
5	10144020	Кран шаровой полнопроходной D20 * (15; 60) TM Valfex	20	шт	21,57	431,40
6	78969	Лезвия для ножа 18мм (уп.10шт) - TM Sparta	1	уп.	6,43	6,43
7	10130020	Муфта HP (ПРХ) D 20x1/2 * (30; 150) TM Valfex	20	шт	9,84	196,80
8	10155025	Муфта разъемная BP (амер) D 32x1 * (20; 80) TM Valfex	20	шт	44,47	889,40
9	10113063	Муфта D 63 * (7; 35) TM Valfex	8	шт	9,65	77,20
10	3212-rdc-633 200	Муфта переходная D 63x32 * TM Kalde	2	шт	7,00	14,00
11	710319	Сверло по бетону 12x210мм SDS PLUS (уп.1шт) - TM MTX	1	шт	15,33	15,33
12	10111063	Тройник D 63 * (3; 15) TM Valfex	1	шт	20,25	20,25
13	10322032	Тройник переходной D 32x20x32 * (25; 100) TM Valfex	20	шт	3,60	72,00
14	10102020	Труба для хол. воды SDR 6 PN 20/20 (140)* TM Valfex	4	м	8,33	33,32
15	10102032	Труба для хол. воды SDR 6 PN 20/32 (60)* TM Valfex	40	м	23,84	953,60
16	10102063	Труба для хол. воды SDR 6 PN 20/63 (20)* TM Valfex	160	м	92,73	14 836,80
17	10108032	Угол 90 D 32 * (25; 100) TM Valfex	50	шт	3,60	180,00
18	10108063	Угол 90 D 63 * (5; 20) TM Valfex	20	шт	20,82	416,40
19	127-5006	Резьба стальная Д.25мм (1")	16	шт	5,68	90,88

Итого: 19 302,42

Всего наименований 19, на сумму 19 302,42 руб.

Девятнадцать тысяч триста два рубля 42 копейки

Отпустил _____ для Мартынович В.В.

Получил _____

